cy porządek sukcessyjny w Egipcie:
„Dostojny mój Wezyrze Izmaelu paszo, wice

królu Egiptu ozdobiony orderem Osmanie z bry
lantami i medżidie pierwszej klasy;

Zważywszy, że według złożonego mi przedsta
wienia zmiana aktu następstwa na wicekrólestwo
Egiptu, ustanowionego firmanem z 2go rebiaker
1257 (1841) opatrzonego hattem cesarskim a wy-
stósowanego do niegdyś Mehmeda Alego paszy
twojego dziada w celu oddania mu dziedzicznie
wice-królestwa Egiptu z jednej, inwestytura zaś
i przyznanie na przyszłość tegoż wice królestwa
najstarszemu z dzieci płci męzkiej a następnie
synowi tegóź tojest